Чёваш Республики
Елч.к район.
К.=.н Таяпа
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2021 =.____   -м.ш. №
К.=.н Таяпа ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Малотаябинского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   » ____2021 г.  №
д. Малая Таяба

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Малотаябинского сельского
поселения Яльчикского района
за 1 полугодие 2021 года
Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 58 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Малотаябинском сельском поселении Яльчикского района,       администрация Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района      п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района  за 1 полугодие 2021 года.
2. Направить отчет Собранию депутатов Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района и в контрольно-счетный орган Яльчикского района.
          3. Опубликовать отчет в информационном бюллетене «Вестник Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района».
Глава Малотаябинского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                              В.В. Петров